proposta economica utilizzando obbligatoriamente il modello allegato (Allegato C).

2) Cauzione provvisoria

Essendo  la  proposta  vincolante  per  l’offerente,  a  garanzia  dell’esatto  adempimento  delle  obbligazioni

conseguenti all’accettazione (stipula del contratto di ventita), egli dovrà prestare una cauzione/ pari ad € 2.500,00

(Euro duemilacinquecento/00) con scadenza non inferiore a 240 giorni rispetto alla data di presentazione (intesa

come data di scadenza del termine per la presentazione delle offerte).

La cauzione potrà essere presentata:

• con assegno circolare non trasferibile intestato all’ente procedente;